Заявление

Прошу Вас рассмотреть на заседании нормативно-технического совета Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Пензенской области технические условия, отражающие специфику противопожарной защиты на _____________________________________________________________

(указывается наименование и адрес объекта)
Специальные технические условия прошу рассмотреть в присутствии представителей __________________________________ (без
                                         (указывается наименование организации)

присутствия представителей __________________________________).

                                                               (указывается наименование организации)

Приложение:

1) специальные технические условия согласованные (утвержденные) заказчиком разработки СТУ на __ листе (ах) в 3-х экземплярах;

Примечание: СТУ предоставляются прошитые, пронумерованные и заверенные печатью разработчика и заказчика (при наличии).

2) расчет пожарного риска, иные расчетные обоснования обеспечения безопасности людей (в случае, если подобные расчеты проводились).

Примечание: указанные документы предоставляются прошитые, пронумерованные и заверенные печатью разработчика (при наличии).

Подпись заявителя.

Почтовый адрес и контактный телефон.
В Главное управление

МЧС России по

Пензенской области

(наименование органа МЧС России)

от ____________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество

(в случае если имеется)

юридического лица или

индивидуального предпринимателя)